
   

    

  

          

     

        

        

            

           

     

 

         

        

     

          

     

  

    

     

 

      

 

   

Zarządzenie nr 96/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 06.10.2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydatów na stanowisko 

studenta-stypdendysty w projekcie o nr 2021/43/B/NZ7/01903, pn. „Przeciwzakrzepowe, 

hemodynamiczne i oksydo-redukcyjne właściwości nowych donorów HNO” finansowanym 

ze środków Narodowego Centrum Nauki (konkurs OPUS 22) 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz 

art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 

z 2022r. poz. 574) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko studenta-stypendysty 

w projekcie o nr 2021/43/B/NZ7/01903, pn. „Przeciwzakrzepowe, hemodynamiczne 

i oksydo-redukcyjne właściwości nowych donorów HNO” finansowanym 

ze środków Narodowego Centrum Nauki (konkurs OPUS 22) w następującym składzie: 

− Przewodniczący - dr hab. Karol Kramkowski 

− Członkowie: 

1) dr hab. Tomasz Rusak 

2) dr n. med. Tomasz Misztal. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	§2

